**Contra debilitatem ſtōi a multo flegma
te cum aliquali colera et repletionem capi
tis cum ſuitate ab eadē euz uen. olitatio
multitudine in mēbris n̄libus et renz
dolore aliquali.**

**Eductiuū mērum coſum ab inteſtinis. R̄
olez oliuarū maturarū coloris tamē cla
ri boni odoris unū añ et ſuauiſ ſaporis
3. x. olei lilioz alborum. 3. vi. Vitellos
oui nūero. ii. pulueris zuchari. 3. 1. ſalis
coſa. 3. 11. miſce et ſiat diſteſ. **Educti
uum ut ſ. R̄ folioz blitis. m. 1. maluaz
m. 1. mercurialis. m. 1. 3. radiciſ alce ſiſ
maluaſci. m. 1. ſeminum ſemigreci lini
carcani añ. 3. 1. uſtellos oni nū. ro. ii. cal
ſe ſi. 3. 11. perepigze zuchari ru. añ. 3. 1. o
ley oliuarū op̄ſi. 3. 1. ſalis coſa. 3. 1. her
be radiciſ et ſemina bulſar̄ etc. p̄ diſte
ri. **Solutiuū mērum coſum a ſtō et
inteſtinis. R̄ caſſie ſi. electe. 3. 1. pulpa******

am tamarindoz p̄ſtararū ſubtilit̄. 3.
11. aq̄ abſinthii. 3. 1. ſeri caprini q̄tū ſuffi
cit p̄ porione. Quod ſi ſtrum ſolutiuum
in forma porionis non eſt et ſibi ſci. R̄
caſſie et tamarū ut ſ. zuchari tabarzet q̄tū
ſufficit pro dactilo. Quod ſi unte ſoluſia
ſctiora. R̄ mane electe. 3. 11. tamarū p̄ſta
corum ut ſ. 3. 11. aq̄ abſinthii. 3. 1. ſeri cap
ri q̄tū ſufficit pro porio. **Sut R̄ mānā
et tamarū ut ſ. zuchari tabarzet. q. 8. p̄
dactilo et ſiat dactilus ut ſ. **Solutiuū
mioram mēz p̄ p̄az a ſtō cerebro et re
nibus et inteſtinis uſuale. R̄ p̄ſtarū de
pera ſimpliciſ p̄ſtarum alefangnaz aga
rici añ. 3. 1. ſalis gēme zinzibz. añ. 3. 1.
Misce et cū ſirupo de ſticados. q. 8. ſfor
mētur pille 7. pro. 3. **Digeſtiui mē
rum in diſtis mēbris. R̄ ſirupi de abſin.
3. 1. ſirupi de ſticados orimel ſimpliciſ
añ. 3. 1. aquarū abſinthii ſaluie añ. 3. 1.
aque cicoree. 3. 1. 3. miſce. **Solutiuū
mē eradicatorū ut ſ. R̄ p̄ſtarūz ſctioz
aureaz añ. 3. 1. agarici. 3. 1. ſalis gēme
zinzibz. añ. 3. 1. miſce et cū ſirupi de ab
ſinthio et ſticados añ quāntū ſufficit ſiat
pille 7. pro. 3. **Digeſtiui ut ſ. uſuale
R̄ aque abſinthii. 3. 11. aquarū ſaluie ca
pillo. uene. cicoree añ. 3. 1. zuchari albiſſi
3. 1. **Solutiuūz uſuale ut ſ. R̄ ſtas
p̄ſtas cōſolitas ex pillis de pera ſimplici
ci et alefangi. poſitas in mioratio ſi ro.************

**Confortatiui cerebri ſtōi et mēbro
rum ōnium n̄alium. R̄ troelli. de abſin.
3. 1. de diarodō. 3. 1. ligni aloes nūc miſ
cate añ. 3. 1. zuchari albiſſimi. 3. 1. pul
uerizetur ōnia ſubtilit̄ et euz ſirupi de
abſinthio et de ſticados añ. q. 8. reformē
tur pille 7. pro. 3. **Diverſiuū diſtaz
mērum a cerebro et a ſtomaco euacuari
ſporūz ſtōi. 1. et cerebri confortatiuum
R̄ pillaz aſſaisret. 3. 1. **Diverſiuū
euacuatorū et confortatiuum ut ſ. R̄
mirabo ſebulū conditū. Confortatiuum
ſtomaci et cerebri ut inmediate ſ. R̄ ſpē
rum aro. ro. deſcrip. gabrielis. 3. 1. ſpēruz
diarodon abba. diamuſti Dulcis añ. 3. 11.******

48

mesticorum adprescriptas aut carnes in
pradio cedat semper elixas. In cena ve
ro assatas uel elixas ad libitum. Pices
cedat omnes puos ta mariscos qd aq dul
cis fluētis. Menolas aguilas habonos
aguisigulas abores passeras sifoleas aura
tas agombros euros De gabarellis aliqn
do cedere pot sed non sepe. Pices pe
trolos aq dulcis fluētis. Themalos Lu
cios puos sturiones Barbos paruos ouis
eorum abiectis cauedanos paruos trutas
paruas. De omnibus sris piscibus paruis
etiā in specie sua cedere potest ipis eli
xis in pradio et in cena assatis. Qua sor
billa comedere potest diebus qbus non
ceditur carnes v3 uitellu cu albumie
tremulo in modu lactis. Qua fracta i aq
similitē integre feixa. Et oua in fritalis
molibus Casei Ariqui nō minoris etatis
duoz annoz duos aut tres bolos post
cenā uel prandium ad libitum sel in die
cedere pot. Lac uero et omnia alia lactici
nia ut butiri caput lactis zuncaras etc.
eniter. Aromata p ferculis et saporibus.
R cinamomi electi galange gariofi
lorum zinzibz. croci coriandroz pparato
rum zuchari albilimi triū coctari. Del
uerisetur omia subtiliter dnde siml mi
see. De istis aromaticis aliqndo uti pot
sup ferculis et in saporibus sed non am
plius q ter in ebdomada et nō existere
tempore calido. Saporez cedat ut ui
num gnatoz cum aliqntulo zuchari optio
Agrestam succū limonū succū arancii Et
pprie ista cu duabus partibus boni bro
dii carnis tantū medie pinguis uitello o
ui et passulis puis uigris aut cuz passula
riū sparum melle. Limonā factā ex succo
limonū et zucharo albilimo et amigdal
dulcibus excorticatis uel ex succo citri ul
arancii uel uino gnatorum aut ēt cu pas
sulis uel sparum melle. Sallam factam
ex modicis lactucis et serpillio leuistico
saturegia et modico aceti non multū acu
ti et brodio. Cōpositam canonicē coctaz
et factam ex rapis cuz modico aceti non

multū acuti et spēbus existētibus ad hoc
ut coriandro carni etc. secundū eū o. sed
tamen sine sinapi. Ita tamen comoz
sita raro utatur. Si uero mult sros sa
pores acres dulcorare tunc ponat zucha
rum in ipis saporibus aut passulas nō s
puas aut cibum et omia bene pistata. sed
passule sunt meliores. Fructus cedat po
cibum aliquando v3 poma cocta cum co
riandris confectis una sola coloptura zu
chari Pira cocta cum coriandris sin silē
Imuibas aliqndo sed mundas a suis cor
ticibus Persica boni saporis. Et pprie
pica citronia sed hec melis ceduntur an
te cibum De omnibus tamen modicū cōe
dar. Ante uero cibi pot comedere cenā
sa pepones maraschas sed de omnibus nō
sepe et modicū pruma damascenā et etiaz
augustienā et nigra ficus recentes Et u
nas bene maturas et pprie post eaz col
lectionē subolatas duobz diebz adhiuus
De his qtuor sepius et libentius pot cōe
dere ante cibum moderate tamen et nō
sepe. Post onem cibum comedere potest
diacitonicon de zucharo sine speciebus
3. S. Coriandros pparatos deinde conse
ctos cuz una cohoptura zuchari albilimi
citronium cōditum sine inonserua. 3 tem
citronium coctū deinde cum dictis corian
dryl comestum. Solutiuus facile. R
Māne electi Aque absinthii qtuū sūti
cis pro portione. Misce et fiat portio.
Itud solutiū facile assumat debite cali
dum et non tepidū in auroza et stet in le
cto per unā horā post ipsius assūptionez
et non dormiat interī. sed si dormiat nō
dormiat amplis q per unam qrtam hore
Transacta uero dicta una hora sine dormi
erit siue nō dormierit tunc surgat et nō
ulteris dormiat Et postq surrexerit stet
ieiunū nō amplis horis qtuor nec minz
horis. iii. Et interim paz deabulet et p
rim sedeat pur sue nature est qtuus Et
non sumat lauatiū aliqnd sed in dicto
termino qtuor aut triū horaz pradeat
Et p ferculo comedat blites cu boragie

*Fig. ardore stomachi.
Fig. vomitus verminum
Fig. vomitus et prostratione appetitus.
Fig. peruenit.*

et aliquantulo mēte. Et cedat carnes lan
dabiles ut pulli edi uiculi pdicis aut fa
siani aut alias huiusmodi laudabiles car
nes. Digestiuū confortatiuum R el
rupi de absinthio. 3. S. coriandroz ppa
ratoz. 3. S. aqra acetose. 3. S. cicoree. 3
S. misce. Itud digestiuū assuat debite ca
lidum et non tepidū in auroza quatuor
diebus continuis admino Et post ipsius
assūptionem stet ieiunus horis iiii. Et in
terim dormiat ad libitū s3 non aplis du
abus horis hoc Digestiuū talitē utatur qu
do stomachus est relaxatū ad fluxum.

Contra ardorem stomachi.

Confectio prima. R diadraganti frigidū
3. S. Confectio secunda. R Diapapa
ueris. 3. S. Itaruz cōfectioni utatur qtu
ratine ad libitū et qto amplis rāto mēte
nō excedendo. 3. ii. in die nāli. Item te
near sepe in ore intē genam et maxillā d
ipsis ad qritare auellane. Srupus
R mellis rosati collati. 3. S. inlep niola
ri. 3. ii. aque plantaginis. 3. S. Misce et
aromatizetur cu modico mastice. Si
rupus aliū. R srupi de cināis qritarez
ad libitum aq orde piad dupli srupi. mi
see et aromatizetur ut supra. Srupus
R srupi de citronis. 3. S. Srupi d gra
natis. 3. S. aq plāragis. 3. i. misce et aro
matizetur ut s. De istis srup dicit assu
mat sepe in die nāli qritare ipsoz ad li
bitū nō excedendo vi. 3. Confectio
alī. Assumat de diacitonicon ante cibum
quāritare nucis Utatur phisticis utatur
gnis pini p insulis ter in aqua feruenti
Utatur passulis nigris paruis et hoc arē
cibū In medio cibi post cibū et intē cibū
et cibū ad libitum. Confectio seu ele
ctuariū. R passulaz puarum nigrarum
3. S. citronioz optime coctoz. 3. ii. gumī
arabici. 3. ii. pineaz pparatarum in aqua
feruenti ut supra. 3. S. boli armeni. 3. ii.
Tridicoz de terra sigillata. 3. S. Misce
et cu srupi mirrini qtuū sūtiq sufficit pro ele
ctuario fiat electuariū. Itū cōfectionis

seu electuarii assuat. 3. iii. per duas horas
stomaco ieiuno admino ante prandium et
ante cenā.

Contra vomitū uermiu in no
te dormiendo quādoqz uinoz et quādo
qz moruo. Solutiuū facillimū. R
aloes succoturni. 3. ii. misce. 3. S. croci. 3
x. coriandroz pparatoz. 3. S. Misce et
cu srupi de absinthio qtuū sūtiq ad in
corporandum fiat pille nouē pro. 3. Ita
rum pillarum assuat a tribus usq ad. v.
ad libitū in mane cum surgit deinde post
assūptionem stet ieiunū quatuor horis q
bus talitē utatur. xv. diebus continuis se
mel in duobus mensibus. una utatur du
obus mensibus continuis quatuor uicibz
equaliter diuidēdo tēpus. Pille alie
confortatiue mēbroz non solutū et uer
miū interfectiue. R nigelle. 3. S. absin
thii. 3. i. aristologie ro. 3. S. sandaraci. 3.
S. gentiane. 3. S. zenonie seu semētie. 3
S. coriandroz pparatoz corall. ru. semi
ni portulace ass. 3. S. zuchari albilimi. 3
S. misce et cu srupi de absinthio qtuū
sufficit ad incorporandū fiant pille viiū
pro. 3. Itarum pillaz nō solutiūz assu
mat a v. usq ad viiū. in mane cuz sur
git deinde post assūptionē stet ieiunū iiii
horis Quibus talitē utatur tantū in eb
domada semel in duobus mensibz. potest
Et ipsas assuere quando ieiunat et hoc in
sero quando uadit dormitū et quādo assu
mit istas non assumat alias comedat al
quando nucez coēs solas nō ieiuno tres
uel iiii. sine potu deinde post assūptioē ē
stet ieiunus horis duabus et melis tribz
et adhuc meliores essent nucez rancide
q dulces sane si rācidas cōdere possēt s3
si non pot salte sanas cedat et bis in eb
domada aut ter stomacho ieiuno.